



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALL LOGISTICS A/S**  
**AMERIKAVEJ 1 2., 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2021

---

Michael Storm

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	All Logistics A/S Amerikavej 1 2. 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 69 47 37 Stiftet: 28. august 2012 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Storm, formand Jakob Oldenborg Pedersen Mads Thejl Hansen Torsten Reisenleiter
<b>Direktion</b>	Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej. Selskabets ydelser udføres globalt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2020 et resultat før skat på 1.324 tkr. mod 507 tkr. i 2019.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu kun påvirket virksomhedens økonomi i mindre omfang, og den forventes på nuværende tidspunkt ikke at få nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.930.046</b>	<b>4.716.167</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.325.431	-4.193.022
Af- og nedskrivninger.....		-38.541	-2.097
Andre driftsomkostninger.....		-91.100	-4.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.474.974</b>	<b>516.548</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	45.412	48.446
Andre finansielle omkostninger.....		-196.712	-58.080
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.323.674</b>	<b>506.914</b>
Skat af årets resultat.....	3	-314.868	-114.573
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.008.806</b>	<b>392.341</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		1.008.806	392.341
<b>I ALT</b> .....		<b>1.008.806</b>	<b>392.341</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		17.804.600	15.537.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		235.832	60.827
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.040.432</b>	<b>15.598.222</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		46.119	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>46.119</b>	<b>35.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.086.551</b>	<b>15.633.222</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		11.142.609	10.980.790
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.694.729	1.356.420
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		420.664	424.009
Andre tilgodehavender.....		14.667	16.000
Periodeafgrænsningsposter.....		738.346	563.334
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.011.015</b>	<b>13.340.553</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>290.299</b>	<b>385.582</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>14.301.314</b>	<b>13.726.135</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>32.387.865</b>	<b>29.359.357</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		5.428.542	5.587.711
Overført resultat.....		3.439.546	2.430.741
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.368.088</b>	<b>8.518.452</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.533.329	1.579.021
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.533.329</b>	<b>1.579.021</b>
Banklån.....		1.786.654	0
Anden gæld.....		448.967	142.682
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>2.235.621</b>	<b>142.682</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		921.551	2.882.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.820.033	14.331.093
Selskabsskat.....		315.666	111.573
Anden gæld.....		5.193.577	1.794.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>19.250.827</b>	<b>19.119.202</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>21.486.448</b>	<b>19.261.884</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>32.387.865</b>	<b>29.359.357</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	5.587.711	2.430.740	8.518.451
Forslag til resultatdisponering.....			1.008.806	1.008.806
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Andre reguleringer.....		-204.063		-204.063
Skat af egenkapitalbevægelser.....		44.894		44.894
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>5.428.542</b>	<b>3.439.546</b>	<b>9.368.088</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	10	
Løn og gager.....	5.508.657	3.672.424	
Pensioner.....	340.850	227.020	
Andre omkostninger til social sikring.....	111.075	69.638	
Andre personaleomkostninger.....	364.849	223.940	
	<b>6.325.431</b>	<b>4.193.022</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	45.412	48.445	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1	
	<b>45.412</b>	<b>48.446</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	315.666	111.573	
Regulering af udskudt skat.....	-798	3.000	
	<b>314.868</b>	<b>114.573</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	8.373.663	62.924	
Tilgang.....	2.471.268	213.546	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>10.844.931</b>	<b>276.470</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020.....	7.163.732	0	
Årets opskrivninger.....	-204.063	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>6.959.669</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	0	2.097	
Årets afskrivninger.....	0	38.541	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>0</b>	<b>40.638</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>17.804.600</b>	<b>235.832</b>	
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1.....	10.844.931		

Selskabets grunde er beliggende i Fredericia tæt ved motorvejen med gode til- og frakørselsforhold.

Grundenes dagsværdi er opgjort 295 kr. pr. kvm., dog således, at areal, som er belagt, er opgjort til 550 kr. pr. kvm. Disse kvadratmeter priser er fastsat ud fra salgspriser på sammenlignelige grundstykker i området.

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....			35.000	
Tilgang.....			11.119	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>			<b>46.119</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>			<b>46.119</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				 <b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Banklån.....	1.960.477	173.823	1.033.875	0
Anden gæld.....	448.967	0	448.967	142.682
	<b>2.409.444</b>	<b>173.823</b>	<b>1.482.842</b>	<b>142.682</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....			458.256	166.344
Mellem 1 og 5 år.....			779.376	175.376
Efter 5 år.....			326.305	0
			<b>1.563.937</b>	<b>341.720</b>
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Inden for 1 år.....			99.738	0
			<b>99.738</b>	<b>0</b>
<p>Selskabet har pr. 31. december 2020 afgivet kautionserklæring overfor bankmellemværende i søsterselskab. Bankgæld i søsterselskab udgør pr. 31. december 2020 257 tkr.</p>				
<p><b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.</p>				
<p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>				

## NOTER

## Note

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 2.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 17.805 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 2.708 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	235.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	11.142.609

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

9

Grundenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller grundenes forhold i øvrigt ændres, kan grundenes værdi tilsvarende ændre sig.
